
   

19 TongTu-Praxen für Chinesische Medizin 
 

Praxis Bülach 
Kasernenstrasse 8 
8180 Bülach 

T 043 422 99 88 
buelach@tongtu.ch 

Praxis Frauenfeld 
Zürcherstrasse 145/147 
8500 Frauenfeld 

T 052 721 18 18 
frauenfeld@tongtu.ch 

Praxis Heerbrugg 
Am Markt- In der Ellipse 10. Stock 
Bahnhofstrasse 9 
9435 Heerbrugg 

T 071 799 18 18 
heerbrugg@tongtu.ch 

Praxis Meilen 
Dorfstrasse 130 
8706 Meilen 

T 044 527 18 18 
meilen@tongtu.ch 

Praxis Pfäffikon SZ 
Bahnhofstrasse 16 
8808 Pfäffikon SZ 

T 055 511 18 18 
pfäffikon@tongtu.ch 

Praxis Romanshorn 
Bahnhofstrasse 3 
8590 Romanshorn 

T 071 777 18 18 
romanshorn@tongtu.ch 

Praxis Spital Bülach, Trakt A, 
2. Stock, Spitalstrasse 24 
8180 Bülach 

T 044 383 18 18 
spitalbuelach@tongtu.ch 

Praxis St. Gallen 
Kornhausstrasse 3 
9000 St. Gallen 

T 071 290 18 18 
st.gallen@tongtu.ch 

Praxis Thalwil 
Gotthardstrasse 40 
8800 Thalwil 

T 044 720 18 18 
thalwil@tongtu.ch 

Praxis Uster 
Zürichstrasse 12 
8610 Uster 

T 044 999 18 18 
uster@tongtu.ch 

Praxis Weinfelden 
Bahnhofstrasse 4/6 
8570 Weinfelden 

T 044 521 18 18 
weinfelden@tongtu.ch 

Praxis Wil 
Obere Bahnhofstrasse 15 
9500 Wil 

T 071 280 18 18 
wil@tongtu.ch 

Praxis Winterthur 
Untertor 37 
8400 Winterthur 

T 052 223 18 18 
winterthur@tongtu.ch 

Praxis Zug 
Alpenstrasse 11 
6300 Zug 

T 041 750 18 18 
zug@tongtu.ch 

Praxis ZH-Altstetten 
Badenerstrasse 678 
8048 Zürich 

T 044 440 18 18 
zh-altstetten@tongtu.ch 

Praxis Zürich beim HB 
Schützengasse 7 
8001 Zürich 

T 044 211 18 18 
zuerich@tongtu.ch 

Praxis ZH-Höngg 
Regensdorferstrasse 15 
8049 Zürich 

T 044 340 18 18 
zh-hoengg@tongtu.ch 

Praxis ZH-Oerlikon 
Nansenstrasse 16 
8050 Zürich 

T 044 240 18 18 
zh-oerlikon@tongtu.ch 

Praxis ZH-Stadelhofen 

Gottfried-Keller-Str. 7 

8001 Zürich 

T 044 225 18 18 

zh-stadelhofen@tongtu.ch 

 


